22/02/2021 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6450 - Segunda-feira, 22 de Fevereiro de 2021.

Divulgação: Segunda-feira, 22 de Fevereiro de 2021.     Publicação: Terça-feira, 23 de Fevereiro de 2021.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 314835

EDITAL 004/2021
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 20.0.0000106382-1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
23/12/2020, de acordo com o que consta no processo SEI 20.0.0000106382-1, foram cadastrados como logradouros
públicos, os seguintes logradouros pertencentes ao LOTEAMENTO VILA CASCATA:
R CAPITÃO PADILHA, a partir da Av. Professor Oscar Pereira até a R Martins de Carvalho com extensão aproximada de
167,00m e largura média de 11,00m;
R MARTINS DE CARVALHO, a partir da R Capitão Padilha até a R Irmãs Paulinas, com extensão aproximada de 60,00m e
largura média de 11,00m;
R IRMÃS PAULINAS, a partir da R Martins de Carvalho com extensão aproximada de 140,00m e largura média de 10,00m;
R JÂNIO QUADROS, a partir da R Irmãs Paulinas com extensão aproximada de 225,00m e largura média de 11,00m;

Porto Alegre, 05 de janeiro de 2021.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3849&cid=314835&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3849_ce_20210222_executivo.pdf
javascript:window.print();